人参品牌示范基地

鉴评申请书
申请
单位：                   （盖章）
申请日期：        年       月       日

承 诺 书

本单位已对国家技术标准创新基地（人参产业）示范基地鉴评的相关规定，申请方权利与义务、鉴评证书和鉴评标志的管理等进行充分的认识和了解，自愿申请国家技术标准创新基地（人参产业）示范基地鉴评，所填写申请书及其他申请材料内容真实、有效（复印件与原件相符）。
特此声明。

法定代表人/委托授权人：          （签字）

               申请单位：                 （公章）

                                     年   月   日
国家技术标准创新基地（人参产业）人参品牌示范基地

鉴评申请书

	申请单位

	单位性质
	(国企；(民企 ；(股份制

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	联系人（邮箱/微信）：

	申请品牌类别
	(注册商标；(证明商标；(农产品区域公用品牌

	注册级别
	(国家市场监督管理总局；(省级市场监督管理厅/局；(地市级市场监督管理局

(国家农业部；(省农业农村厅；(地市级农业农村局；

	品牌名称

	批准年限

	申请机构简介
	500字以内

	品牌运营简介
	500字以内

	申请单位意见

（盖章）

年   月   日
	国家技术标准创新基地（人参产业）

受理意见

（盖章）

年   月   日